Председателю диссертационного совета

Д 212.062.08 при ФГБОУ ВО

«Ивановский государственный

университет», доктору филологических

наук, профессору

Океанскому Вячеславу Петровичу

Надточия Игоря Олеговича

доктора философских наук, профессора,

заведующего кафедрой гуманитарных

дисциплин , русского и иностранных

языков ФГБОУ ВО <<Воронежский

институт физической культуры»

УВЕДОМЛЕНИЕ

О СОГЛАСИИ НА ОППОНИРОВАНИЕ ДИССЕРТАЦИИ

Настоящим уведомляю Вас, что не возражаю против назначения меня официальным

оппонентом по диссертации Руженцева Сергея Евгеньевича на тему: «Проблема морали и

политики в социокультурных процессах России», представленной на соискание ученой

степени доктора философских наук по специальности 09.00.05 — этика.

С нормативными документами, регулирующими деятельность официального

оппонента, ознакомлен и обязуюсь их выполнять.

Согласен на обработку своих персональных данных.

О себе сообщаю следующие данные:

Гражданство: РФ.

Ученая степень: доктор философских наук (09.00.03, 09.00.1 З)

Ученое звание: профессор

Место работы: Федерально государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Воронежский институт физической культуры»

Основные публикации по теме оппонируемой диссертации в рецензируемых научных

изданиях:

1. Scientifc developinent of socio-ethical construction 0f ecological marketing

Pozdnyakova y.i., Nadtochiy i.o., klimovets 0.v., Rogachev a.f., Golikov

v.v.Mediterranean journal 0f social sciences. 2015. Т. 6. N2 5 Sl. С. 278-281.

2. Современные тенденции развития философской этики Надточий И. О. В сборнике:

Сбо ник на Воронеж, 2018. С.

З. Социально-экономические преобразования и ДУХОВНО- нравственное развитие

самосознания учащейся молодежи \НаДточий И. О.

Проблемы социальных и гуманитарных наук. 2018. N2 2 (15). С. 128-133.

4. Религиозное мышление (философские критерии)\Надточий И.О., Сысоев А.В.

Перспективы науки. 2019. N2 З (114). С. 235-238.

1

Наоточий ИЗО. Сысоев ЛВ., Надточий СО. Пешекшды.-науки, 2019. Уд-4-(115). С

138- но.
6,

,Nadtochiy Л. У., Nadtochiy S С),

2019.8.1.09.). С. 8-1 0.

ФИО Подпись

Контактная информация:

ФТЪОУ ВО кафедра гуманитарных дисциплин , русского и иностранных языков ФГБОУ ВО

«Воронежский институт физической культуры»

Адрес: г,13оронеж, ул,КА Маркса, д, 59.

Телефоны; +7 (473) 280-02-71

2